

## > UDTALELSER

### > Fiverr Anmeldelser - Brugernavn: Klexander

"AWESOME JOB....WENT THE EXTRA MILE" - 5 ★

"Excellent work, great communicator, and delivers phenomenal work! Highly recommend!!!!" - 5 ★

"Loving the fact that he asked more techy questions to clarify my request. I was looking for a more edgy/techy/hip name for a product and he delivered. Thanks" - 5 ★

"great job. this guys really know what he's doing." - 5 ★

"Great first Experience-Professional & Good job!" - 5 ★

"Fantastic!! will definitely be using again" - 5 ★

"Great suggestions based on my services/description. Would buy again." - 5 ★

"Was a hard task but Klexander delivered some rocking company names. Thank you very much!! Highly recommended!" - 5 ★

"took longer then expected but seller, communicated and made it right." - 5 ★

### > Supervisor ved Berlingske

(Underskrevet dokument kan fremvises ved forespørgsel)

"... Kim var i vores telemarketingafdeling beskæftiget med abonnementssalg via telefonen, primært til private men til tider også til erhvervsdrivende..."

"I forbindelse med arbejdet har Kim gennemgået en intensiv træning i effektiv salgskommunikation. Træningen har bestået i både teoretiske og praktiske moduler om interview- og salgsteknik. Vi kan fra ledelsens side bekræfte at Kim mestrer disse teknikker til fulde."

"Kim var en af vores meget ambitiøse sælgere og er værdsat af såvel kolleger som ledelse. Kim har en fantastisk vindende personlighed og en formidabel vilje til at lykkes som kun de færreste besidder."

"I vores udvælgelse og uddannelse af sælgere lægger vi meget vægt på deres evne til at kunne motivere sig selv. Dette falder helt naturligt for Kim."

"Kim er en pålidelig, ansvarsfuld og dygtig medarbejder. Vi ser ham som et positivt aktiv for enhver virksomhed, og det er med glæde, at vi giver ham vores bedste anbefalinger."

### > Venner:

Simon Ahm (Cand.IT), Ven og Co-founder af Leadify:

"Kim er en person der ved hvad han vil, og ser udfordringerne på vejen som muligheder for læring og udvikling..."

Richard Spoelstra (Cand.Jur), Ven fra Holland:

"... he has to ability to make you realize what you need to do, in order to achieve your desired results. He can make you see that the obstacles that you thought were there, are not so big..."

## > FIND RESTEN

Se gerne min Fiverr profil, for at verificere og se alle 18 anmeldelser:  
<https://www.fiverr.com/klexander>

For overskueligheden, har jeg udvalgt citater fra mine udtalelser. De fulde udtalelser findes på mit Online CV, under siden "Recommendations" eller igennem følgende webadresse:  
[www.kimalexanderjensen.com/recommendations](http://www.kimalexanderjensen.com/recommendations)